
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

1 868 205,34

2 260 528,46CZK

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 868 205,34 392 323,12

15,00% 0,00

Z01 -POZN.

0,00

Strana 1 z 72



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z01 -POZN.

Stavba:

Místo: Litovel Datum:

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Vícepráce 

Méněpráce plyn

Méněpráce ostatní

Boční schodiště VOS 5 530,65 6 692,09

-296 150,50

10

07

Snížení stávající pláně  - velké parkoviště

Bourání a odstranění betonu - vjezdy č 1196

Sanace pláně komunikace SO 104

Výšková úprava kanalizační šachty 1196/13

15

14 VO - prodloužení + 1x sloup

17 Zúžení a zkrácení dětského hřiště - odečet

57 599,47

04

13 886,01

759 779,69

Popis

05

549 388,63

169 715,83

291 206,73

9 486,37

168 077,15

08

09

01

03

02

Kód

06

1 868 205,34 2 260 528,47

121 802,47

Cena bez DPH [CZK]

19 514,68

11.09.2023

PRINTES -  ATELIÉR, 

s.r.o., PŘEROV

 

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

11 478,51

147 380,99

205 356,15

203 373,35

664 760,24

352 360,14

23 612,76

11 Změna finálního povrchu - dlažba/kačírek

Rozdíl ceny svítidel VO

16 Pokládka PZD desek na teplovodní kanál - odečet

12
Zpevněná plocha mezi dětským hřištěm a 

parkovištěm

13 Předláždění chodníku před restaurací

-244 752,48

244 752,48 Kč-                                                  296 150,50 Kč-         

19 Přeložka plynu

20

-7 380,84-6 099,87

23 795,6519 665,83

52 048,6643 015,42

112 397,02

-24 466,56-20 220,30

92 890,10

120 503,9099 590,00

-46 903,16-38 762,94

-291 244,74-240 698,13

11 476,04

2 926 674,26 Kč      

369 995,30 Kč-         

69 695,36

2 418 739,06 Kč                                               

305 781,24 Kč-                                                  

Cena s DPH [CZK]

919 333,42

Zúžení chodníku

Sanace pláně chodníků - SO104

Bourání a odstranění betonu

Odstranění panelů

Předláždění chodníku 

Úprava studny, skruž, poklop

Sanace pláně parkoviště SO 114

SUMARIZACE CELKOVÁ

18

Strana 2 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 759 779,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 759 779,69 21,00% 159 553,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 919 333,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

01 - Sanace pláně parkoviště SO 114

Strana 3 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV
Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 759 779,69

HSV - Práce a dodávky HSV 759 779,69

    1 - Zemní práce 362 077,88

    2 - Zakládání 81 720,32

    5 - Komunikace pozemní 315 942,69

    998 - Přesun hmot 38,80

01 - Sanace pláně parkoviště SO 114

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

Strana 4 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV
Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 759 779,69

D HSV Práce a dodávky HSV 759 779,69

D 1 Zemní práce 362 077,88

1 K 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 

blízkosti inženýrských sítí
m3 43,530 18,80 818,36

PP
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti 

inženýrských sítí

VV 435,3*0,3 130,590

VV Mezisoučet 130,590

VV Součet 130,590

2 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně 

(při objektu nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3
m3 43,530 158,00 6 877,74

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu 

nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3

VV Hlavní parkoviště

VV (5+5+6)*65,625*0,3 315,000

VV Parkoviště větev A

VV 34*5*0,3 51,000

VV Parkoviště větev B

VV 42*5,5*0,3 69,300

VV Mezisoučet 435,300

VV Součet 435,300

0,00

3 K 162301101
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 391,800 135,00 52 893,00

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV 435,3 435,300

VV Mezisoučet 435,300

VV Součet 435,300

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 435,300 206,00 89 671,80

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4

VV 435,3 435,300

VV Mezisoučet 435,300

VV Součet 435,300

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 4 353,000 14,00 60 942,00

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV 435,3*10 4 353,000

VV Mezisoučet 4 353,000

VV Součet 4 353,000

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 43,530 38,00 1 654,14

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

VV 435,3 435,300

VV Mezisoučet 435,300

VV Součet 435,300

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 435,300 18,80 8 183,64

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 435,3 435,300

VV Mezisoučet 435,300

VV Součet 435,300

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

01 - Sanace pláně parkoviště SO 114

Strana 5 z 72



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 783,540 180,00 141 037,20

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 

skládce

VV 435,3*1,80 783,540

VV Mezisoučet 783,540

VV Součet 783,540

9 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 0,00 0,00

PP Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV Hlavní parkoviště

VV (5+5+6)*65,625 1 050,000

VV Parkoviště větev A

VV 34*5 170,000

VV Parkoviště větev B

VV 42*5,5 231,000

VV Mezisoučet 1 451,000

VV Součet 1 451,000

D 2 Zakládání 81 720,32

10 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m
m2 1 451,000 22,30 32 357,30

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 

výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

11 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 1 741,200 28,35 49 363,02

PP geotextilie netkaná PP 300g/m2

VV 1451*1,2 1 741,200

VV Mezisoučet 1 741,200

VV Součet 1 741,200

D 5 Komunikace pozemní 315 942,69

12 K 564571111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm m2 1 451,000 22,10 32 067,10

PP Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm

VV 1451 1 451,000

VV Mezisoučet 1 451,000

VV Součet 1 451,000

13 M 58344009-150

kamenivo hrubé frakce 0-150 (pro sanační vrstvy 

relativní ulehlost v aktivní zóně Id=0,85)   vč. dodání na 

místo zabudování

t 743,638 262,50 195 204,98

PP
kamenivo hrubé frakce 0-150 (pro sanační vrstvy relativní ulehlost v 

aktivní zóně Id=0,85)   vč. dodání na místo zabudování

VV 1451*0,25*2,05 743,638

VV Mezisoučet 743,638

VV Součet 743,638

14 K 564811011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 1 451,000 61,11 88 670,61

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

D 998 Přesun hmot 38,80

15 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 0,970 40,00 38,80

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
H206-H196-V204

Strana 6 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 486,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 486,37 21,00% 1 992,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 478,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

02 - Úprava studny, skruž, poklop

Strana 7 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 486,37

HSV - Práce a dodávky HSV 9 486,37

    1 - Zemní práce 622,21

    2 - Zakládání 4 779,80

    8 - Trubní vedení 2 899,50

    997 - Přesun sutě 1 184,86

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

02 - Úprava studny, skruž, poklop

Strana 8 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 486,37

D HSV Práce a dodávky HSV 9 486,37

D 1 Zemní práce 622,21

3 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně 

(při objektu nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3
m3 1,084 158,00 171,27

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu 

nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3

VV odkop skruže

VV (PI*0,5*(1,3*1,3-1*1)) 1,084

VV Mezisoučet 1,084

VV Součet 1,084

4 K 175111101
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 

sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně
m3 1,084 416,00 450,94

PP

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z 

vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 

jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

D 2 Zakládání 4 779,80

1 K 245111111 Osazení krycí desky dvoudílné t 0,810 1 580,00 1 279,80

PP
Osazení prefabrikované krycí desky vodárenské studny na maltu 

cementovou, s vyspárovaním dvoudílné

2 M 592257
deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky 

půlená D 110x7,5cm
kus 1,000 3 500,00 3 500,00

PP
deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky půlená D 

110x7,5cm

D 8 Trubní vedení 2 899,50

5 K 810491811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 800 do 

1000
m 0,500 679,00 339,50

PP
Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 800 

do 1000

6 K 894410211
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 skruž rovná výšky 250 mm
kus 1,000 1 030,00 1 030,00

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 

výšky 250 mm

7 M 59224065 skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm kus 1,000 1 530,00 1 530,00

PP skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm

D 997 Přesun sutě 1 184,86

8 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,650 537,75 349,54

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

9 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 12,350 15,90 196,37

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

VV 0,65*19 'Přepočtené koeficientem množství 12,350

10 K 997221611-02
Technická úprava betonu na suťovou kusovost 

(max.500x500mm) pro skládku
t 0,650 225,00 146,25

PP
Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro 

skládku

11 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 0,650 458,00 297,70

PP
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

12 K 997221825
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 0,650 300,00 195,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

železobetonového kód odpadu 170 101

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

02 - Úprava studny, skruž, poklop

Strana 9 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 514,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 514,68 21,00% 4 098,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 612,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

03 - Předláždění chodníku 

Strana 10 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV
Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 514,68

HSV - Práce a dodávky HSV 19 514,68

    1 - Zemní práce 2 582,50

    5 - Komunikace pozemní 11 760,83

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 320,48

    8 - Trubní vedení 1 760,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 090,87

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

03 - Předláždění chodníku 

Strana 11 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV
Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 514,68

D HSV Práce a dodávky HSV 19 514,68

D 1 Zemní práce 2 582,50

1 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně 

(při objektu nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3
m3 2,520 158,00 398,16

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu 

nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3

VV 1,8*7*0,2 2,520

VV Mezisoučet 2,520

VV Součet 2,520

2 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 0,000 18,80 0,00

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

VV 2,52 2,520

VV Mezisoučet 2,520

VV Součet 2,520

3 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 0,000 65,30 0,00

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV " odvoz části výkopů na mezideponie stavby: "

VV 2,52 2,520

VV Mezisoučet 2,520

VV Součet 2,520

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 2,520 206,00 519,12

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4

VV 2,52 2,520

VV Mezisoučet 2,520

VV Součet 2,520

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 50,400 14,00 705,60

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV 2,52*20 50,400

VV Mezisoučet 50,400

VV Součet 50,400

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 2,520 38,00 95,76

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

VV 2,52 2,520

VV Mezisoučet 2,520

VV Součet 2,520

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,520 18,80 47,38

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 2,52 2,520

VV Mezisoučet 2,520

VV Součet 2,520

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 4,536 180,00 816,48

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 

skládce

VV 2,52*1,8 4,536

VV Mezisoučet 4,536

VV Součet 4,536

D 5 Komunikace pozemní 11 760,83

9 K 564801012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm m2 12,600 76,60 965,16

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm

VV 1,8*7 12,600

VV Mezisoučet 12,600

VV Součet 12,600

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

03 - Předláždění chodníku 

Strana 12 z 72



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 567114113
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB 

III) tl 100 mm
m2 12,600 273,00 3 439,80

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 

rozprostřením a zhutněním SC C 12/15 (PB III), po zhutnění tl. 100 mm

VV 1,8*7 12,600

VV Mezisoučet 12,600

VV Součet 12,600

11 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 12,600 293,00 3 691,80

PP Zřízení zemních krajnic se zhutněním

VV 1,8*7 12,600

VV Mezisoučet 12,600

VV Součet 12,600

12 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl přes 300 m2
m2 12,600 225,00 2 835,00

PP
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl 

přes 300 m2

VV 1,8*7 12,600

VV Mezisoučet 12,600

VV Součet 12,600

13 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 7,537 110,00 829,07

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 320,48

14 K 635111215-032 Násyp pod podlahy ze štěrkodrti fr. 0-32  se zhutněním m3 1,008 1 310,00 1 320,48

PP Násyp pod podlahy ze štěrkodrti fr. 0-32  se zhutněním

VV 1,8*7*0,08 1,008

VV Mezisoučet 1,008

VV Součet 1,008

D 8 Trubní vedení 1 760,00

15 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu
kus 1,000 1 760,00 1 760,00

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

poklopu

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 090,87

16 K 113106121

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně -NA ROZEBRÁNÍ 

ZÁMKOVÉ DLAŽBY JE JINÁ POLOŽKA

m2 12,600 55,40 698,04

PP
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací 

pro pěší ručně

VV 1,8*7 12,600

VV Mezisoučet 12,600

VV Součet 12,600

17 K 997221611-01
Nakládání kusových materiálů  na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 3,213 37,50 120,49

PP
Nakládání kusových materiálů  na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

VV 3,213 3,213

VV Mezisoučet 3,213

VV Součet 3,213

18 K 99997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 3,212 39,30 126,23

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

19 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km -CHYBNĚ ZVOLENÁ POLOŽKA-
t 61,050 9,30 567,77

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

VV 3,213*19 67,473

VV Mezisoučet 67,473

VV Součet 67,473

20 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce KAME t 3,213 180,00 578,34

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

betonového kód odpadu 170 101

VV 3,213 3,213

VV Součet 3,213

Strana 13 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 077,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 265 576,65 21,00% 55 771,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 223 848,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

04 - Odstranění panelů

Strana 14 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 168 077,15

HSV - Práce a dodávky HSV 168 077,15

    1 - Zemní práce 26 939,75

    997 - Přesun sutě 141 137,40

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

04 - Odstranění panelů

Strana 15 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 168 077,15

D HSV Práce a dodávky HSV 168 077,15

D 1 Zemní práce 26 939,75

1 K 113107177
Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými 

cementovou maltou strojně pl přes 200 m2
m2 492,500 54,70 26 939,75

PP
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm strojně pl 

přes 50 do 200 m2

VV Odstranění panelů

VV SO114

VV 16*5*1,25 100,000

VV SO804

VV 12*5*1,25 75,000

VV SO104

VV 21*6*1,25 157,500

VV SOŠ

VV 32*4*1,25 160,000

VV Mezisoučet 492,500

VV Součet 492,500

D 997 Přesun sutě 141 137,40

2 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 209,313 538,00 112 610,39

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

3 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 3 976,950 15,90 63 233,51

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

VV 246,25*19 'Přepočtené koeficientem množství

PP
Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro 

skládku

5 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 0,000 458,00 0,00

PP
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

6 K 997221825

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 

101

t 209,310 300,00 62 793,00

3 K 162301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3m3 -98,500 135,00 -13 297,50
PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV 492,5*0,2 98,500

VV

VV Součet

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 -98,500 206,00 -20 291,00

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 -1 871,500 14,00 -26 201,00

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t -209,500 180,00 -37 710,00

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

04 - Odstranění panelů

Strana 16 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 291 206,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 291 206,73 21,00% 61 153,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 352 360,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

05 - Bourání a odstranění betonu

Strana 17 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 291 206,73

HSV - Práce a dodávky HSV 291 206,73

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 191 120,80

    997 - Přesun sutě 100 085,93

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

05 - Bourání a odstranění betonu

Strana 18 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 291 206,73

D HSV Práce a dodávky HSV 291 206,73

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 191 120,80

1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 63,920 2 990,00 191 120,80

PP Bourání základů z betonu prostého

VV bourání betonu

VV základy  obrubníků   ????

VV 100*0,6*0,5 30,000

VV bourání základů hřiště

VV 44*0,7*0,4 12,320

VV víceúčelové hřiště

VV 78*0,25*0,8 15,600

VV při sanaci

VV 3,5 3,500

VV bourání základu vchody 1194/1a, 1195/1

VV 2,5 2,500

VV Mezisoučet 63,920

VV Součet 63,920

D 997 Přesun sutě 100 085,93

2 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 127,840 44,30 5 663,31

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 2tun/m3

3 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 2 428,960 11,90 28 904,62

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

VV 127,84*19 'Přepočtené koeficientem množství 2 428,960

4 K 997221611-02
Technická úprava betonu na suťovou kusovost 

(max.500x500mm) pro skládku
t 127,840 225,00 28 764,00

PP
Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro 

skládku

5 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 127,840 37,50 4 794,00

PP
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

6 K 997221825
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 127,840 250,00 31 960,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

železobetonového kód odpadu 170 101

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

05 - Bourání a odstranění betonu

Strana 19 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 549 388,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 549 388,63 21,00% 115 371,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 664 760,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

06 - Sanace pláně chodníků - SO104

Strana 20 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 549 388,63

HSV - Práce a dodávky HSV 549 388,63

    1 - Zemní práce 261 596,16

    2 - Zakládání 59 136,00

    5 - Komunikace pozemní 228 628,31

    998 - Přesun hmot 28,16

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

06 - Sanace pláně chodníků - SO104

Strana 21 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 549 388,63

D HSV Práce a dodávky HSV 549 388,63

D 1 Zemní práce 261 596,16

1 K 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 

blízkosti inženýrských sítí
m3 9,450 18,80 177,66

PP
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti 

inženýrských sítí

VV 315*0,3 94,500

VV Mezisoučet 94,500

VV Součet 94,500

2 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně 

(při objektu nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3
m3 31,500 158,00 4 977,00

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu 

nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3

VV 1050*0,3 315,000

VV Mezisoučet 315,000

VV Součet 315,000

3 K
122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 283,500 135,00 38 272,50

PP

VV

VV

VV

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 315,000 206,00 64 890,00

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4

VV 315 315,000

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 3 150,000 14,00 44 100,00

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV 315*10 3 150,000

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 31,500 38,00 1 197,00

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

VV 315 315,000

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 315,000 18,80 5 922,00

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 315 315,000

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 567,000 180,00 102 060,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 

skládce

VV 315*1,80 567,000

9 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 12,00 0,00

PP Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV 1050 1 050,000

D 2 Zakládání 59 136,00

10 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m
m2 1 050,000 22,30 23 415,00

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 

výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

06 - Sanace pláně chodníků - SO104

Strana 22 z 72



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 1 260,000 28,35 35 721,00

PP geotextilie netkaná PP 300g/m2

VV 1050*1,2 1 260,000

VV Mezisoučet 1 260,000

VV Součet 1 260,000

D 5 Komunikace pozemní 228 628,31

12 K 564571111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm m2 1 050,000 22,10 23 205,00

PP Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm

VV 1050 1 050,000

13 M 58344009-150

kamenivo hrubé frakce 0-150 (pro sanační vrstvy 

relativní ulehlost v aktivní zóně Id=0,85)   vč. dodání na 

místo zabudování

t 538,125 262,50 141 257,81

PP
kamenivo hrubé frakce 0-150 (pro sanační vrstvy relativní ulehlost v 

aktivní zóně Id=0,85)   vč. dodání na místo zabudování

VV 1050*0,25*2,05 538,125

14 K 564811011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 1 050,000 61,11 64 165,50

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

D 998 Přesun hmot 28,16

15 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 0,704 40,00 28,16

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným

Strana 23 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 715,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 169 715,83 21,00% 35 640,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 205 356,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

07 - Sanace pláně komunikace SO 104

Strana 24 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 169 715,83

HSV - Práce a dodávky HSV 169 715,83

    1 - Zemní práce 80 637,07

    2 - Zakládání 18 304,00

    5 - Komunikace pozemní 70 766,04

    998 - Přesun hmot 8,72

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

07 - Sanace pláně komunikace SO 104

Strana 25 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 169 715,83

D HSV Práce a dodávky HSV 169 715,83

D 1 Zemní práce 80 637,07

1 K 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 

blízkosti inženýrských sítí
m3 2,930 18,80 55,08

PP
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti 

inženýrských sítí

VV 97,5*0,3 29,250

VV Mezisoučet 29,250

VV Součet 29,250

2 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně 

(při objektu nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3
m3 9,750 158,00 1 540,50

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu 

nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3

VV Komunikace

VV 50*6,5*0,3 97,500

VV Mezisoučet 97,500

VV Součet 97,500

3 K 162301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 

1000 m3 v hornině tř. 3
m3 87,750 135,00 11 846,25

PP

VV 97,5 97,500

VV Mezisoučet 97,500

VV Součet 97,500

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 97,500 206,00 20 085,00

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4

VV 97,5 97,500

VV Mezisoučet 97,500

VV Součet 97,500

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 975,000 14,00 13 650,00

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV 97,5*10 975,000

VV Mezisoučet 975,000

VV Součet 975,000

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 0,980 38,00 37,24

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

VV 97,5 97,500

VV Mezisoučet 97,500

VV Součet 97,500

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 97,500 18,80 1 833,00

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 97,5 97,500

VV Mezisoučet 97,500

VV Součet 97,500

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 175,500 180,00 31 590,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 

skládce

VV 97,5*1,80 175,500

VV Mezisoučet 175,500

VV Součet 175,500

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

07 - Sanace pláně komunikace SO 104

Strana 26 z 72



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 0,00 0,00

PP Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV Komunikace

VV 50*6,5 325,000

VV Mezisoučet 325,000

VV Součet 325,000

D 2 Zakládání 18 304,00

10 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m
m2 325,000 22,30 7 247,50

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 

výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

11 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 390,000 28,35 11 056,50

PP geotextilie netkaná PP 300g/m2

VV 325*1,2 390,000

VV Mezisoučet 390,000

VV Součet 390,000

D 5 Komunikace pozemní 70 766,04

12 K 564571111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm m2 325,000 22,10 7 182,50

PP Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm

VV 325 325,000

VV Mezisoučet 325,000

VV Součet 325,000

13 M 58344009-150

kamenivo hrubé frakce 0-150 (pro sanační vrstvy 

relativní ulehlost v aktivní zóně Id=0,85)   vč. dodání na 

místo zabudování

t 166,563 262,50 43 722,79

PP
kamenivo hrubé frakce 0-150 (pro sanační vrstvy relativní ulehlost v 

aktivní zóně Id=0,85)   vč. dodání na místo zabudování

VV 325*0,25*2,05 166,563

VV Mezisoučet 166,563

VV Součet 166,563

14 K 564811011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 325,000 61,11 19 860,75

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

D 998 Přesun hmot 8,72

15 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 0,218 40,00 8,72

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným

Strana 27 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 802,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 121 802,47 21,00% 25 578,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 380,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

08 - Snížení stávající pláně  - velké parkoviště

Strana 28 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 802,47

HSV - Práce a dodávky HSV 121 802,47

    1 - Zemní práce 121 802,47

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

08 - Snížení stávající pláně  - velké parkoviště

Strana 29 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 121 802,47

D HSV Práce a dodávky HSV 121 802,47

D 1 Zemní práce 121 802,47

1 K 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 

blízkosti inženýrských sítí
m3 15,840 18,80 297,79

PP
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti 

inženýrských sítí

VV 158,4*0,3 47,520

VV Mezisoučet 47,520

VV Součet 47,520

2 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně 

(při objektu nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3
m3 15,840 157,50 2 494,80

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu 

nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3

VV Odkop terénu na výšku nivelety

VV velké parkoviště

VV 18*44*0,20 158,400

VV Mezisoučet 158,400

VV Součet 158,400

3 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3m3 142,560 65,25 9 302,04

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV

VV

VV

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 158,400 206,00 32 630,40

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4

VV 158,4 158,400

VV Mezisoučet 158,400

VV Součet 158,400

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 1 584,000 14,00 22 176,00

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV 158,4*10 1 584,000

VV Mezisoučet 1 584,000

VV Součet 1 584,000

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 15,840 38,00 601,92
PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

VV 158,4 158,400

VV Mezisoučet 158,400

VV Součet 158,400

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 158,400 18,80 2 977,92

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 158,4 158,400

VV Mezisoučet 158,400

VV Součet 158,400

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 285,120 180,00 51 321,60

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 

skládce
VV 158,4*1,80 285,120
VV Mezisoučet 285,120

VV Součet 285,120

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

08 - Snížení stávající pláně  - velké parkoviště

Strana 30 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 890,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 92 890,10 21,00% 19 506,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 397,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

09 - Bourání a odstranění betonu - vjezdy č 1196

Strana 31 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 92 890,10

HSV - Práce a dodávky HSV 92 890,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 72 538,20

    997 - Přesun sutě 20 351,90

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

09 - Bourání a odstranění betonu - vjezdy č 1196

Strana 32 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 890,10

D HSV Práce a dodávky HSV 92 890,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 72 538,20

1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 24,240 2 992,50 72 538,20

PP Bourání základů z betonu prostého

VV Bourání betonů vjezdů

VV č 1196

VV 5,5*6*0,2 6,600

VV 9*7*0,2 12,600

VV 9*2,8*0,2 5,040

VV Mezisoučet 24,240

VV Součet 24,240

D 997 Přesun sutě 20 351,90

2 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 48,480 39,30 1 905,26

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

3 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 484,800 9,30 4 508,64

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

VV 48,48*10 'Přepočtené koeficientem množství 484,800

PP
Nakládání kusových materiálů  na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

5 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 48,480 37,50 1 818,00

PP
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

6 K 997221825
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 48,480 250,00 12 120,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

železobetonového kód odpadu 170 101

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

09 - Bourání a odstranění betonu - vjezdy č 1196

Strana 33 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 476,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 476,04 21,00% 2 409,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 886,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

10 - Výšová úprava kanalizační šachty 1196/13

Strana 34 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 476,04

HSV - Práce a dodávky HSV 11 476,04

    1 - Zemní práce 0,00

    8 - Trubní vedení 10 574,93

    997 - Přesun sutě 901,11

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

10 - Výšová úprava kanalizační šachty 1196/13

Strana 35 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 476,04

D HSV Práce a dodávky HSV 11 476,04

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně 

(při objektu nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3
m3 0,000 158,00 0,00

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu 

nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3

VV odkop skruže

VV (PI*0,67*(1,3*1,3-1*1)) 1,452

VV Mezisoučet 1,452

VV Součet 1,452

2 K 175111101
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 

sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně
m3 0,000 416,00 0,00

PP

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z 

vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 

jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

D 8 Trubní vedení 10 574,93

3 K 810491811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 800 do 

1000
m 0,670 679,00 454,93

PP
Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 800 

do 1000

4 K 894410211
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 skruž rovná výšky 250 mm
kus 1,000 1 030,00 1 030,00

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 

výšky 250 mm

5 M 59224065 skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm kus 1,000 1 530,00 1 530,00

PP skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm

6 K 894410302
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1000 deska zákrytová
kus 1,000 1 680,00 1 680,00

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 

1000

7 M 59224075
deska betonová zákrytová k ukončení šachet 

1000/625x200mm
kus 1,000 5 470,00 5 470,00

PP deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm

8 K 59224075
Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámů 

do 50 kg
kus 1,000 217,00 217,00

PP
Osazení poklopů litinových a ocelových bez rámů hmotnosti jednotlivě 

do 50 kg

9 K 899101211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti do 50 kg
kus 1,000 193,00 193,00

PP
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti 

jednotlivě do 50 kg

D 997 Přesun sutě 901,11

10 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,921 44,30 40,80

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

11 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 17,499 11,90 208,24

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

VV 0,921*19 'Přepočtené koeficientem množství 17,499

12 K 997221611-02
Technická úprava betonu na suťovou kusovost 

(max.500x500mm) pro skládku
t 0,000 225,00 0,00

PP
Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro 

skládku

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

10 - Výšová úprava kanalizační šachty 1196/13

Strana 36 z 72



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 0,921 458,00 421,82

PP
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

14 K 997221825

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 

101

t 0,921 250,00 230,25

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

železobetonového kód odpadu 170 101

Strana 37 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 099,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -6 099,87 21,00% -1 280,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 380,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

11 - Změna finálního povrchu - dlažba/kačírek

Strana 38 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -6 099,87

HSV - Práce a dodávky HSV -6 099,87

    2 - Zakládání 2 598,56

    5 - Komunikace pozemní -24 968,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 269,77

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

11 - Změna finálního povrchu - dlažba/kačírek

Strana 39 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -6 099,87

D HSV Práce a dodávky HSV -6 099,87

D 2 Zakládání 2 598,56

1 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m
m2 46,090 22,30 1 027,81

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 

výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

2 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 55,308 28,40 1 570,75

PP geotextilie netkaná PP 300g/m2

VV 46,09*1,2 55,308

VV Mezisoučet 55,308

VV Součet 55,308

D 5 Komunikace pozemní -24 968,20

3 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 100 m2
m2 -46,090 225,00 -10 370,25

PP
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 

100 m2

VV zásyp kačírkem

VV mezi parkovištěm a plotem školky před  čp 1197

VV 32*(0,61+0,84)/2*-1 -23,200

VV Mezisoučet -23,200

VV mezi parkovištěm větev B a plotem školky 

VV 42*(0,49+0,6)/2*-1 -22,890

VV Mezisoučet -22,890

VV Součet -46,090

4 M 59245015
dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm 

přírodní
m2 -47,473 307,50 -14 597,95

PP dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní

VV -46,09*1,03 -47,473

VV Mezisoučet -47,473

VV Součet -47,473

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 269,77

5 K 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 46,090 353,00 16 269,77

PP
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z 

kačírku tl. 100 mm

VV zásyp kačírkem

VV mezi parkovištěm a plotem školky před  čp 1197

VV 32*(0,61+0,84)/2 23,200

VV Mezisoučet 23,200

VV mezi parkovištěm větev B a plotem školky 

VV 42*(0,49+0,6)/2 22,890

VV Mezisoučet 22,890

VV Součet 46,090

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

11 - Změna finálního povrchu - dlažba/kačírek

Strana 40 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 665,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 665,83 21,00% 4 129,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 795,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

12 - Zpevněná plocha mezi dětským hřištěm a parkovištěm

Strana 41 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 665,83

HSV - Práce a dodávky HSV 19 665,83

    1 - Zemní práce 11 547,98

    5 - Komunikace pozemní 7 361,95

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 755,90

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

12 - Zpevněná plocha mezi dětským hřištěm a parkovištěm

Strana 42 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 665,83

D HSV Práce a dodávky HSV 19 665,83

D 1 Zemní práce 11 547,98

1 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně 

(při objektu nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3
m3 2,439 158,00 385,36

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu 

nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3

VV kladení dlažby

VV 0,67*13*0,28 2,439

VV Mezisoučet 2,439

VV Součet 2,439

2 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 2,439 135,00 329,27

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

VV 2,439 2,439

VV Mezisoučet 2,439

VV Součet 2,439

3 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 0,000 65,25 0,00

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV 2,439 2,439

VV Mezisoučet 2,439

VV Součet 2,439

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 46,340 206,00 9 546,04

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4

VV 2,439 2,439

VV Mezisoučet 2,439

VV Součet 2,439

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 24,390 14,00 341,46

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV 2,439*10 24,390

VV Mezisoučet 24,390

VV Součet 24,390

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,440 45,00 109,80

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

VV 2,439 2,439

VV Mezisoučet 2,439

VV Součet 2,439

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,439 18,80 45,85

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 2,439 2,439

VV Mezisoučet 2,439

VV Součet 2,439

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 4,390 180,00 790,20

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 

skládce

VV 2,439*1,8 4,390

VV Mezisoučet 4,390

VV Součet 4,390

9 K 181951102-11
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - ručně 

vibrační deskou, válcem
m2 0,000 30,00 0,00

PP
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - ručně vibrační 

deskou, válcem

VV hutnění

VV 0,67*13 8,710

VV Mezisoučet 8,710

VV Součet 8,710

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

12 - Zpevněná plocha mezi dětským hřištěm a parkovištěm

Strana 43 z 72



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 5 Komunikace pozemní 7 361,95

10 K 564851114-02 Podklad ze štěrkodrtě ŠDb  0-32(63)  tl 180 mm m2 8,710 168,00 1 463,28

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠDb  0-32(63)  tl 180 mm

VV podklad

VV 8,71 8,710

VV Mezisoučet 8,710

VV Součet 8,710

11 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skupiny A pl přes 300 m2
m2 8,710 247,00 2 151,37

PP
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl 

přes 300 m2

VV kladení dlažby

VV 0,67*13 8,710

VV Mezisoučet 8,710

VV Součet 8,710

12 K 596212235-91

Příplatek za zvětšený podíl řezání a kladení pro VDZ- 

V10f (symbol pro O1) z dlažeb komunikací tl. 80 mm 

pro všechny skupiny A,B,C 

m2 1,500 113,00 169,50

PP
Příplatek za zvětšený podíl řezání a kladení pro VDZ- V10f (symbol pro 

O1) z dlažeb komunikací tl. 80 mm pro všechny skupiny A,B,C 

VV 8,71 8,710

13 M 59245013 dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní m2 8,797 347,30 3 055,20

PP dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní

VV materiál

VV 8,71*1,01 8,797

VV Mezisoučet 8,797

VV Součet 8,797

14 K 599432111-22

Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 

roce provozu) zámkové  dlažby - drobným kamenivem 

fr.0-4

m2 8,710 60,00 522,60

PP
Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) 

zámkové  dlažby - drobným kamenivem fr.0-4

VV 8,71 8,710

VV Mezisoučet 8,710

VV Součet 8,710

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 755,90

15 K 916131213-20
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20
m 1,200 232,00 278,40

PP
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého tř.C16/20

VV 0,6*2 1,200

VV Mezisoučet 1,200

VV Součet 1,200

16 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 2,000 169,50 339,00

PP obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm

VV 2 2,000

17 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,050 2 770,00 138,50

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého

VV 1,2*0,2*0,2 0,048

VV Mezisoučet 0,048

VV Součet 0,048

Strana 44 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 015,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 43 015,42 21,00% 9 033,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 048,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

13 - Předláždění chodníku před restaurací

Strana 45 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 015,42

HSV - Práce a dodávky HSV 43 015,42

    1 - Zemní práce 6 420,57

    5 - Komunikace pozemní 22 641,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 953,75

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

13 - Předláždění chodníku před restaurací

Strana 46 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 015,42

D HSV Práce a dodávky HSV 43 015,42

D 1 Zemní práce 6 420,57

1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 20,000 53,80 1 076,00

PP Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

VV 20 20,000

VV Mezisoučet 20,000

VV Součet 20,000

2 K 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně 

(při objektu nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3
m3 0,560 158,00 88,48

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu 

nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3

VV 2,8*10*0,2 5,600

VV Mezisoučet 5,600

VV Součet 5,600

3 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 0,560 18,80 10,53

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

VV 5,6 5,600

VV Mezisoučet 5,600

VV Součet 5,600

4 K
122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 5,040 135,00 680,40

PP

VV " odvoz části výkopů na mezideponie stavby: "

VV 5,6 5,600

VV Mezisoučet 5,600

VV Součet 5,600

5 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 5,600 206,00 1 153,60

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV 5,6 5,600

VV Mezisoučet 5,600

VV Součet 5,600

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 106,400 14,00 1 489,60

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV 5,6*19 112,000

VV Mezisoučet 112,000

VV Součet 112,000

7 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 0,060 38,00 2,28

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

VV 5,6 5,600

VV Mezisoučet 5,600

VV Součet 5,600

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,600 18,80 105,28

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 5,6 5,600

VV Mezisoučet 5,600

VV Součet 5,600

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 10,080 180,00 1 814,40

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

VV 5,6*1,8 10,080

VV Mezisoučet 10,080

VV Součet 10,080

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

13 - Předláždění chodníku před restaurací

Strana 47 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 5 Komunikace pozemní 22 641,10

10 K 564801012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm m2 28,000 70,40 1 971,20

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm

VV 2,8*10 28,000

VV Mezisoučet 28,000

VV Součet 28,000

11 K 564861111-02 Podklad ze štěrkodrtě ŠDb  0-32(63)  tl 200 mm m2 28,000 165,00 4 620,00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠDb  0-32(63)  tl 200 mm

VV 2,8*10 28,000

VV Mezisoučet 28,000

VV Součet 28,000

12 M 59245015
dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm 

přírodní
m2 28,280 307,50 8 696,10

PP dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní

VV materiál

VV 28*1,01 28,280

13 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl přes 300 m2
m2 28,000 225,00 6 300,00

PP
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl 

přes 300 m2

VV 2,8*10 28,000

VV Mezisoučet 28,000

VV Součet 28,000

14 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 9,580 110,00 1 053,80

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 953,75

15 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 28,000 55,35 1 549,80

PP
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací 

pro pěší ručně

VV 2,8*10 28,000

VV Mezisoučet 28,000

VV Součet 28,000

16 K 916231213-20
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 

s boční opěrou do lože z betonu prostého tř. C16/20
m 20,000 210,00 4 200,00

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 

do lože z betonu prostého tř. C16/20

VV 11+9 20,000

VV Mezisoučet 20,000

VV Součet 20,000

17 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm m 20,200 116,25 2 348,25

PP obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm

VV 20*1,01 20,200

VV Mezisoučet 20,200

VV Součet 20,200

18 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,000 2 767,50 0,00

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého

VV 20*0,1*0,15 0,300

VV Mezisoučet 0,300

VV Součet 0,300

19 K 997221611-01
Nakládání kusových materiálů  na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 0,000 37,50 0,00

PP
Nakládání kusových materiálů  na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

VV 11,24 11,240

VV Mezisoučet 11,240

VV Součet 11,240

20 K 997221561 Vodorovné doprava suti z kusovych materiálů t 11,240 44,30 497,93

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

21 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 213,560 11,93 2 547,77

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

VV 11,24*19 213,560

VV Mezisoučet 236,040

VV Součet 236,040

22 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 11,240 250,00 2 810,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

betonového kód odpadu 170 101

VV 11,24 11,240

VV Součet 11,240

Strana 48 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 599,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 57 599,47 21,00% 12 095,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 695,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

14 - VO - prodloužení + 1x sloup

Strana 49 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 599,47

PSV - Práce a dodávky PSV 23 980,50

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 4 087,80

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 5 657,40

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 11 958,30

M - Práce a dodávky M 33 618,97

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 33 618,97

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

14 - VO - prodloužení + 1x sloup

Strana 50 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 599,47

D PSV Práce a dodávky PSV 23 980,50

1 K 743131115
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 

90 mm uložená pevně
m 23,000 54,00 1 242,00

PP
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 90 mm uložená 

pevně

2 M 3457135201 trubka elektroinstalační ohebná do země,  DN 75 m 23,000 45,00 1 035,00

PP trubka elektroinstalační ohebná do země,  DN 75

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 4 087,80

3 K 743112117
Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená 

pevně
m 23,000 37,80 869,40

PP Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně

4 M 34571157011 trubka elektroinstalační ohebná  z PH  DN36 m 23,000 28,80 662,40

PP trubka elektroinstalační ohebná  z PH  DN36

5 K 743612111
Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 

mm2v městské zástavbě v zemi
m 23,000 18,00 414,00

PP
Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské 

zástavbě v zemi

6 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 23,000 76,50 1 759,50

PP drát průměr 10 mm FeZn

7 K 743622100
Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 

šrouby
kus 1,000 31,50 31,50

PP Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby

8 M 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 1,000 28,80 28,80

PP svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí

9 K 743991100 Měření zemních odporů zemniče kus 0,100 3 222,00 322,20

PP Měření zemních odporů zemniče

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 5 657,40

10 K 744221111
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,5-4 mm2 

zatahovací
m 23,000 13,50 310,50

PP Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,5-4 mm2 zatahovací

11 M 341410250 vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 4 mm2 m 23,000 14,40 331,20

PP vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 4 mm2

12 K 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně m 8,000 34,20 273,60

PP Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně

13 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 8,000 26,10 208,80

PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2

14 K 744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně m 23,000 43,20 993,60

PP Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně

15 M 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m 23,000 153,90 3 539,70

PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 11 958,30

16 K 2207303671 Antikorozní ochrana vetknuté části spožáru kus 1,000 135,00 135,00

PP Antikorozní ochrana vetknuté části spožáru

17 K 747211100
Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením 

vodičů
kus 1,000 54,00 54,00

PP Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů

18 M 3452317001
spodek pojistkový E27 vestavný s porcelánovým 

kroužkem
kus 1,000 90,00 90,00

PP spodek pojistkový E27 vestavný s porcelánovým kroužkem

19 K 7481321211 Montáž svítidlo výbojkové venkovnído 10 kg kus 1,000 432,00 432,00

PP Montáž svítidlo výbojkové venkovnído 10 kg

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

14 - VO - prodloužení + 1x sloup

Strana 51 z 72



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 7487192110
Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně 

stojící do 12m
kus 1,000 765,00 765,00

PP Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m

23 M 31674068011

stožár osvětlovací žárově zinkovaný S6 ( 5m nad zemí 

) úpravou pro montáž místního rozhlasu - upřesí 

objednatel ( RAL 9005 )

kus 1,000 8 208,00 8 208,00

PP
stožár osvětlovací žárově zinkovaný S6 ( 5m nad zemí ) úpravou pro 

montáž místního rozhlasu - upřesí objednatel ( RAL 9005 )

24 M 3476051501 výbojka pro venkovní svítidla 70W, kus 1,000 1 350,00 1 350,00

PP výbojka pro venkovní svítidla 70W,

25 M 357121700
rozvodnice elektrovýzbroje stožáru ( koordinace s 

místním rozhlasem )
kus 1,000 699,30 699,30

PP rozvodnice elektrovýzbroje stožáru ( koordinace s místním rozhlasem )

26 K 748741000 Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh / 2 okruhy kus 1,000 225,00 225,00

PP Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh / 2 okruhy

D M Práce a dodávky M 33 618,97

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 33 618,97

27 K 0310020006 Související práce pro zařízení staveniště - vytýčení sítí ks 0,500 4 500,00 2 250,00

PP Související práce pro zařízení staveniště - vytýčení sítí

28 K 2100308031 Montáž - jeřáb, plošina hoď 2,000 1 080,00 2 160,00

PP Montáž - jeřáb, plošina

29 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 

zastavěném prostoru
km 0,023 1 503,00 34,57

PP Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru

30 K 460050003
Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché 

délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3
kus 1,000 1 350,00 1 350,00

PP
Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na 

rovině ručně v hornině tř 3

31 K 4600800141
Základové konstrukce z monolitického betonu bez 

bednění
m3 0,500 1 080,00 540,00

PP Základové konstrukce z monolitického betonu bez bednění

32 M 5893705201 směs betonová m3 0,500 2 340,00 1 170,00

PP směs betonová

33 K 460200153
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, 

hl 70 cm, v hornině tř 3
m 23,000 315,00 7 245,00

PP
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v 

hornině tř 3

34 K 460421001
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad 

kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm
m 23,000 126,00 2 898,00

PP
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, 

šířky lože do 65 cm

35 K 460421181
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 

kabel, kryté plastovou folií, š lože do 35 cm
m 23,000 81,00 1 863,00

PP
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté 

plastovou folií, š lože do 35 cm

36 K 460470012
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich 

souběhu
m 23,000 27,00 621,00

PP Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu

37 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 33 cm m 23,000 31,50 724,50

PP Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 33 cm

38 K 460560153
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny 

třídy 3
m 23,000 108,00 2 484,00

PP Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3

39 K 460600061
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny  jakékoliv 

třídy za každých do 1000 m
m3 0,500 316,80 158,40

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny  jakékoliv třídy za každých 

do 1000 m

40 K 460600061.1 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 4,000 315,00 1 260,00

PP Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

41 K 460600071
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý 

další 1 km
t 4,000 22,50 90,00

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km

42 K 4606000991 Poplatek za skládku zeminy m3 0,500 261,00 130,50

PP Poplatek za skládku zeminy

43 K 460620002 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině m2 12,000 225,00 2 700,00

PP Položení drnu včetně zalití vodou na rovině

44 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 12,000 270,00 3 240,00

PP Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3

45 M 0000430020001 Zkoušky - spolupráce s revizním technikem hoď 1,000 450,00 450,00

PP Zkoušky - spolupráce s revizním technikem

46 M 0000440020002 Revize hoď 3,000 450,00 1 350,00

PP Revize

Strana 52 z 72



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 M 0000650020003 Mimostaveništní doprava materiálů hoď 2,000 270,00 540,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů

48 M 0000450020004
Kompletační a koordinační činnost s místním 

rozhlasem a komunikacemi
set 0,200 1 800,00 360,00

PP
Kompletační a koordinační činnost s místním rozhlasem a 

komunikacemi

Strana 53 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 590,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 99 590,00 21,00% 20 913,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 503,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

15 - Rozdíl ceny svítidel VO

Strana 54 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 590,00

PSV - Práce a dodávky PSV 99 590,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 99 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 590,00

D PSV Práce a dodávky PSV 99 590,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 99 590,00

1 M 34844550001

svítidlo venkovní  parková, 70W s čirým difuzorem v 

barvě matně černá RAL 9005, výbojka 70W - upřesní 

zadavatel

kus -9,000 2 250,00 -20 250,00

PP
svítidlo venkovní  parková, 70W s čirým difuzorem v barvě matně 

černá RAL 9005, výbojka 70W - upřesní zadavatel

2 M 34844550R
svítidlo venkovní  parková - ES SYSTÉM Miledia, 70W 

s čirým difuzorem, zdroj 35W - bíla 3000kelvinu
kus 10,000 11 984,00 119 840,00

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

15 - Rozdíl ceny svítidel VO

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

15 - Rozdíl ceny svítidel VO

Strana 55 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -38 762,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -38 762,94 21,00% -8 140,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -46 903,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

16 - Pokládka PZD desek na teplovodní kanál - odečet

Strana 56 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -38 762,94

HSV - Práce a dodávky HSV -38 762,94

    4 - Vodorovné konstrukce -38 762,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -38 762,94

D HSV Práce a dodávky HSV -38 762,94

D 4 Vodorovné konstrukce -38 762,94

1 K 411121232
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 

dl do 1800 mm
kus -88,000 194,25 -17 094,00

PP Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm

2 M 59341211 deska stropní plná PZD 1040x290x65mm kus -88,880 243,80 -21 668,94

PP deska stropní plná PZD 1040x290x65mm

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

16 - Pokládka PZD desek na teplovodní kanál - odečet

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

16 - Pokládka PZD desek na teplovodní kanál - odečet

Strana 57 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -240 698,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -240 698,13 21,00% -50 546,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -291 244,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

17 - Zúžení a zkrácení dětského hřiště - odečet

Strana 58 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -240 698,13

HSV - Práce a dodávky HSV -240 698,13

    1 - Zemní práce -21 955,77

    2 - Zakládání -6 782,62

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 414,87

    4 - Vodorovné konstrukce -129,74

    5 - Komunikace pozemní -227 695,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -5 513,19

    998 - Přesun hmot -6 035,78

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

17 - Zúžení a zkrácení dětského hřiště - odečet

Strana 59 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -240 698,13

D HSV Práce a dodávky HSV -240 698,13

D 1 Zemní práce -21 955,77

1 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
m3 -21,180 180,00 -3 812,40

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 

hornině tř. 4

VV          " odkopy štěrku nezpevn. štěrk.ploch 40*1,5m "

VV " PÚ 2 / štěrk. parkov.plocha- odkop pro hřiště: štěrk  0,353m "

VV  0,353*799,0*-1 -282,047

VV  0,353*739,933 260,867

VV Mezisoučet -21,180

VV Součet -21,180

2 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 -21,180 65,25 -1 382,00

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV -27 -21,180

VV Mezisoučet -21,180

VV Součet -21,180

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 -21,180 206,00 -4 363,08

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4

VV -27 -21,180

VV Mezisoučet -21,180

VV Součet -21,180

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 -211,800 14,00 -2 965,20

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV -270 -211,800

VV Mezisoučet -211,800

VV Součet -211,800

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -21,180 38,00 -804,84

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

VV -27 -21,180

VV Mezisoučet -21,180

VV Součet -21,180

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -21,180 18,75 -397,13

PP Uložení sypaniny na skládky

VV -27 -21,180

VV Mezisoučet -21,180

VV Součet 0,000

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t -38,124 180,00 -6 862,32

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 

skládce

VV 1,8t m3 -38,124

VV Mezisoučet -38,124

VV Součet -38,124

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -114,067 12,00 -1 368,80

PP Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV " V1/ k-ce hřiště:  úprava pláně pod ŠP 50mm  "

VV 910,0*-1 -910,000

VV 18,45*43,14 795,933

VV Součet -114,067

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

17 - Zúžení a zkrácení dětského hřiště - odečet

Strana 60 z 72



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 2 Zakládání -6 782,62

9 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 -1,500 2 930,00 -4 395,00

PP Základové patky z betonu tř. C 25/30

VV -6*0,5*0,5*1 -1,500

VV Mezisoučet -1,500

VV Součet -1,500

10 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 -1,200 341,00 -409,20

PP Zřízení bednění základových patek

VV 0,5*4*0,1*-6 -1,200

VV Mezisoučet -1,200

VV Součet -1,200

11 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 -1,200 63,68 -76,42

PP Odstranění bednění základových patek

12 K 275353102
Bednění kotevních otvorů v základových patkách 

průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m
kus -6,000 201,00 -1 206,00

PP
Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 

hl 0,5 m

VV " patky oplocení  ( otvory pro kotv.sloupků na MC) "

VV
" výkr.-005 OPLOCENÍ:  tabulka  sloupků a vzpěr / na pevno 

č.1..3,(4=rozpěra) 5,6"

VV -66 -66,000

VV 60 60,000

VV KOplot914 Mezisoučet -6,000

VV Součet -6,000

13 K 275353109
Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotevních otvorů v 

základových patkách průřezu do 0,01 m2
kus -6,000 116,00 -696,00

PP
Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotevních otvorů v základových 

patkách průřezu do 0,01 m2

VV KOplot914 -6,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 414,87

14 K 338171121-05
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v. 3 - 

5m  m se zalitím MC
kus -6,000 375,00 -2 250,00

PP
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v. 3 - 5m  m se zalitím 

MC

VV
" výkr.-005 OPLOCENÍ:  tabulka  sloupků a vzpěr / na pevno 

č.1...6"

VV " SL  1: D60/2mm,  dl.5,0m "        66*-1 -66,000

VV 60 60,000

VV Mezisoučet      branky -6,000

VV Součet -6,000

15 M 55342265-05
sloupek plotový kulatý  Pz a PVC  5000/60 x 2mm, vč. 

krytky
kus -6,000 1 875,00 -11 250,00

PP sloupek plotový kulatý  Pz a PVC  5000/60 x 2mm, vč. krytky

VV " dodávky všech plot. sloupků a vzpěr - barevnost ZELENÁ "

VV " SL  1: D=60/2mm,   dl.5,0m "              66*-1 -66,000

VV 60 60,000

VV Mezisoučet -6,000

VV Součet -6,000

16 K 338171129-01

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 3-5 

m, nakotvením přes patku s deskou kotevní  (v ceně i 

patka s deskou kotevní /zelená,  pro sloupek D60mm a 

4 chemické kotvy šroub dl.350mm vč. vrtání, čištění)

kus 4,000 375,00 1 500,00

PP

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 3-5 m, nakotvením 

přes patku s deskou kotevní  (v ceně i patka s deskou kotevní /zelená,  

pro sloupek D60mm a 4 chemické kotvy šroub dl.350mm vč. vrtání, 

čištění)

VV
" výkr.-005 OPLOCENÍ:  tabulka  sloupků a vzpěr / 

Demontovatelná část  č.7..9"

VV " SL  7: D60/2mm,   dl. 5,0m "             4 4,000

17 M 55342265-05
sloupek plotový kulatý  Pz a PVC  5000/60 x 2mm, vč. 

krytky
kus 4,000 1 875,00 7 500,00

PP sloupek plotový kulatý  Pz a PVC  5000/60 x 2mm, vč. krytky

VV " SL 7 : D=60/2mm,   dl.5,0m "              4 4,000

18 K 348401240
Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích 

drátů výšky do 4,0 m do 15° sklonu svahu
m -6,820 135,00 -920,70

PP
Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 

4,0 m do 15° sklonu svahu

VV " výkr.-005 OPLOCENÍ:  ochranná síť -pletivo ZN+PVC, v.4m "

VV (18,45+18,45+43,14+43,14) 123,180

VV 130,0*-1 -130,000

VV PLOTm914 Mezisoučet -6,820

19 M 31327515-04
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 

45/3mm v 400cm - sportovní  pletivo 
m -7,161 450,00 -3 222,45

PP
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 45/3mm v 400cm - 

sportovní  pletivo 

VV PLOTm914*1,05 -7,161

Strana 61 z 72



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 348401350
Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na 

oplocení do 15° sklonu svahu
m -34,100 5,86 -199,83

PP
Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° 

sklonu svahu

VV
" výkr.-005 OPLOCENÍ:  pletivo v.4m, pohledy  strana A...D, 

drát 5x "

VV " napínací lano (drát ) 650mb "

VV -650 -650,000

VV (18,45+18,45+43,14+43,14)*5 615,900

VV Mezisoučet -34,100

VV Součet -34,100

21 M 15619100 drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm m -35,805 2,79 -99,90

PP drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm

VV 5*PLOTm914*1,05 -35,805

22 K R-003 Příplatek za 1 m pletiva  - navýšení m 123,180 112,50 13 857,75

PP Příplatek za 1 m pletiva  - navýšení

VV navýšení pletiva

VV (18,45+18,45+43,14+43,14) 123,180

VV Mezisoučet 123,180

VV Součet 123,180

23 K R-003-002 Příplatek za 1 m sloupku  - navýšení kus 60,000 375,00 22 500,00

PP Příplatek za 1 m pletiva  - navýšení

VV navýšení sloupku

VV 60 60,000

VV Mezisoučet 60,000

VV Součet 60,000

D 4 Vodorovné konstrukce -129,74

24 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -0,153 848,00 -129,74

PP Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

VV -6,8*0,15*0,15 -0,153

VV Mezisoučet -0,153

VV Součet -0,153

D 5 Komunikace pozemní -227 695,90

25 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 -114,067 42,10 -4 802,22

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm

VV " V1/ k-ce hřiště:  podsyp ŠP 50mm (pod drenáž.koberec) "

VV 910,0*-1 -910,000

VV 18,45*43,14 795,933

VV Mezisoučet -114,067

VV Součet -114,067

26 K 565191111-290

Podklad ploch pro tělovýchovu z asfaltového koberce 

celk.tl. 290mm -  kamenivo HDK fr.32-63 tl.150mm, 

DDK fr.8-32 tl.50mm, asf.koberec drenážní  PA11  

50/70 tl.50mm, asf.koberec drenážní  PA8  50/70 

tl.40mm

m2 -114,067 862,50 -98 382,79

PP

Podklad ploch pro tělovýchovu z asfaltového koberce celk.tl. 290mm -  

kamenivo HDK fr.32-63 tl.150mm, DDK fr.8-32 tl.50mm, asf.koberec 

drenážní  PA11  50/70 tl.50mm, asf.koberec drenážní  PA8  50/70 

tl.40mm

VV " V1/ k-ce hřiště:  skladba asfalt. koberce po litý EPDM povrch"

VV 910,0*-1 -910,000

VV 18,45*43,14 795,933

VV Mezisoučet -114,067

VV Součet -114,067

27 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 -0,077 292,50 -22,52

PP Zřízení zemních krajnic se zhutněním

VV " V12 /přisypávka za chodník.obruby "  0,15*0,15/2*130,0*-1 -1,463

VV PRISYPzem914 Mezisoučet  zemní přisypávka SO 914 -1,463

VV (18,45+18,45+43,14+43,14)/2*0,15*0,15 1,386

VV Mezisoučet 1,386

VV Součet -0,077

28 K 579221221
Strojně litý pryžový povrch 1-vrstvý tl 13 mm 1 základní 

barva s impregnací na asfalt přes 300 m2
m2 -114,067 1 087,50 -124 047,86

PP
Strojně litý pryžový povrch 1-vrstvý tl 13 mm 1 základní barva s 

impregnací na asfalt přes 300 m2

VV
" V1/ k-ce hřiště:  sportovní povrch Tartan 13mm, barevný  

(červená)"

VV 910,0*-1 -910,000

VV 18,45*43,14 795,933

VV Mezisoučet -114,067

VV Součet -114,067

Strana 62 z 72



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 579291111
Lajnování venkovního litého pryžového povrchu 

elastickým lakem v různé barevnosti
m -7,000 62,93 -440,51

PP
Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v 

různé barevnosti

VV
" V1/ k-ce hřiště:  sportovní povrch Tartan 13mm, barevný  

(červená), 910m2"

VV
" lajnování  dle výkr. -003  Výkaz výměr  SO914  (Situace 

oplocení) "

VV 2*(5,5+9+5,5)+(11+3+6+6+3+11) 80,000

VV (2*6+9*1)*2 42,000

VV 2*(3*6,0+9,0) 54,000

VV 4*9,0+12,0*1 48,000

VV Součet 224,000

VV -7 -7,000

VV Součet -7,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -5 513,19

30 K 916231213-37

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř. 

C30/37

m -6,820 210,00 -1 432,20

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého tř. C30/37

VV " V 2/ chodníkové obrubníky 100/250/1000mm "

VV
" do lože bet. C30/37 XF3  viz. příčný řez na výkr.-003 ( lože 

společné s OŽ)"

VV 130,0*-1 -130,000

VV (18,45+18,45+43,14+43,14) 123,180

VV Mezisoučet -6,820

VV Součet -6,820

31 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m -7,000 140,25 -981,75

PP obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm

VV " V2 /  obrubník chodníkový 100/250/1000 "

VV -7 -7,000

VV Součet -7,000

32 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 

krycím roštem šířky do 200 mm
m -0,720 398,25 -286,74

PP
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem 

šířky do 200 mm

VV " výkr. -004  Odvod. žlábky : sv.š. 100mm"

VV " žlab č. 1 "             43,5*-1 -43,500

VV " žlab č. 2 "             43,5*-1 -43,500

VV 43,14 43,140

VV 43,14 43,140

VV Mezisoučet -0,720

VV Součet -0,720

33 M 59227029-10

žlab odvodňovací polymerbetonový- s litinovou 

ochrannou hranou - se spádem dna 0,5%,  dl.1000,  

sv.š.100mm

m -1,000 937,50 -937,50

PP
žlab odvodňovací polymerbetonový- s litinovou ochrannou hranou - se 

spádem dna 0,5%,  dl.1000,  sv.š.100mm

VV -1 -1,000

VV Mezisoučet -1,000

VV Součet -1,000

34 M 56241220-10
rošt můstkový D400/ E600  litina dl 0,5m pro žlab 

polymerbeton s ochrannou litinovou hranou, š 100mm
m -1,000 1 875,00 -1 875,00

PP
rošt můstkový D400/ E600  litina dl 0,5m pro žlab polymerbeton s 

ochrannou litinovou hranou, š 100mm

VV -1 -1,000

VV Mezisoučet -1,000

VV Součet -1,000

D 998 Přesun hmot -6 035,78

35 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t -73,161 82,50 -6 035,78

PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy

VV " přesun hmot celkem "                     741,208 -70,000

VV " - kovové oplocení, odd.3HSV "        -3,161 -3,161

VV Součet 738,047

Strana 63 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -20 220,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -20 220,30 21,00% -4 246,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 466,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

18 - Zúžení chodníku

Strana 64 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -20 220,30

HSV - Práce a dodávky HSV -20 220,30

    1 - Zemní práce -5 758,80

    5 - Komunikace pozemní -14 461,50

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

18 - Zúžení chodníku

Strana 65 z 72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -20 220,30

D HSV Práce a dodávky HSV -20 220,30

D 1 Zemní práce -5 758,80

1 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
m3 -6,000 135,00 -810,00

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 

hornině tř. 3

VV 20*0,3*-1 -6,000

VV Součet -6,000

2 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 -6,000 65,25 -391,50

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV -6 -6,000

VV Mezisoučet -6,000

VV Součet -6,000

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 -6,000 246,00 -1 476,00

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4

VV -6 -6,000

VV Mezisoučet -6,000

VV Součet -6,000

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 -6,000 18,75 -112,50

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV -6 -6,000

VV Mezisoučet -6,000

VV Součet -6,000

5 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -6,000 40,50 -243,00

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

VV -6 -6,000

VV Mezisoučet -6,000

VV Součet -6,000

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -6,000 18,75 -112,50

PP Uložení sypaniny na skládky

VV -6 -6,000

VV Mezisoučet -6,000

VV Součet -6,000

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t -10,800 219,75 -2 373,30

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 

skládce

VV -6*1,80 -10,800

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -20,000 12,00 -240,00

PP Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV -20 -20,000

VV Mezisoučet -20,000

VV Součet -20,000

D 5 Komunikace pozemní -14 461,50

9 K 564851111-02 Podklad ze štěrkodrtě ŠDb  0-32(63)  tl 150 mm m2 -20,000 127,50 -2 550,00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠDb  0-32(63)  tl 150 mm

VV -20 -20,000

VV Mezisoučet -20,000

VV Součet -20,000

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA rekapitulace

18 - Zúžení chodníku

Strana 66 z 72



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl přes 300 m2
m2 -20,000 225,00 -4 500,00

PP
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl 

přes 300 m2

VV chodík mezi SOŠ a víceučelovým hřištěm

VV 40*0,5*-1 -20,000

VV Součet -20,000

11 M 59245015
dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm 

přírodní
m2 -20,200 307,50 -6 211,50

PP dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní

VV materiál

VV 20*1,01*-1 -20,200

VV Mezisoučet -20,200

VV Součet -20,200

12 K 599432111-22

Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 

roce provozu) zámkové  dlažby - drobným kamenivem 

fr.0-4

m2 -20,000 60,00 -1 200,00

PP
Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) 

zámkové  dlažby - drobným kamenivem fr.0-4

VV -20 -20,000

VV Mezisoučet -20,000

VV Součet -20,000

Strana 67 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 52 CC-CZ: 2221

Místo: LITOVEL Datum: 30.07.2023

Zadavatel: IČ: 00299138

Město Litovel DIČ: CZ00299138

Uchazeč: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 25391089

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ: CZ25391089

Poznámka:

Cena bez DPH 244 752,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 244 752,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: LITOVEL Datum: 30.07.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

Uchazeč: CASH TRADE s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 244 752,48

11 - Přípravné a přidružené práce 3 342,60

13 - Hloubené vykopávky 25 565,81

16 - Přemístění výkopku 17 751,79

17 - Konstrukce ze zemin 11 131,75

18 - Povrchové úpravy terénu 9 352,42

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 11 023,56

M21 - Elektromontáže 470,00

M23 - Montáže potrubí 52 647,75

M46 - Zemní práce při montážích 526,00

M990VD - Hodinová sazba 36 225,00

M990VD - Hodinová sazba 4 652,00

D1 - Ostatní materiál 72 063,80

PRINTES -  ATELIÉR, 

s.r.o., PŘEROV

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA

SO 504 - PŘELOŽKA PLYNOVODU

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA

SO 504 - PŘELOŽKA PLYNOVODU



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: LITOVEL Datum: 30.07.2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant: PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: CASH TRADE s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 244 752,48

D 11 Přípravné a přidružené práce 3 342,60
1 K 111103213R00 Kosení divokého porostu hustého ve veget. období ha 0,006 25 400,00 152,40 RTS II / 2014

2 K 111103403R00 Vytrhání bodláčí a křovinatého plevele i s kořeny ha 0,006 26 600,00 159,60 RTS II / 2014

3 K 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l h 6,000 64,90 389,40 RTS II / 2014

4 K 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 3,000 37,40 112,20 RTS II / 2014

5 K 119001401R00 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m 9,000 281,00 2 529,00 RTS II / 2014

D 13 Hloubené vykopávky 25 565,81
6 K 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 12,530 18,80 235,56 RTS II / 2014

7 K 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 16,440 263,00 4 323,72 RTS II / 2014

8 K 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 16,440 18,80 309,07 RTS II / 2014

9 K 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 35,910 413,00 14 830,83 RTS II / 2014

10 K 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 35,910 37,50 1 346,63 RTS II / 2014

11 K 13320201-sk1
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu 

do 4 m2, vč. příplatku lepivosti a ztíž.hloubení v blízkosti IS +ruční zpětný zásyp
m3 4,000 1 130,00 4 520,00

VV " výkop pro zaslepení přípojky plynovodu a zpětné zasypání  (hl.1m)"

VV 2,0*2,0*1,0 4,000

D 16 Přemístění výkopku 17 751,79
12 K 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 52,350 37,50 1 963,13 RTS II / 2014

13 K 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 39,510 90,00 3 555,90 RTS II / 2014

14 K 162701105R14 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 12,840 188,00 2 413,92 RTS II / 2014

15 K 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 12,840 224,00 2 876,16 RTS II / 2014

16 K 166101101R00 Přehození výkopku z hor.1-4 m3 27,390 37,50 1 027,13 RTS II / 2014

17 K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 52,350 113,00 5 915,55 RTS II / 2014

D 17 Konstrukce ze zemin 11 131,75
18 K 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 12,840 37,50 481,50 RTS II / 2014

19 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 52,170 113,00 5 895,21 RTS II / 2014

20 K 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 18,080 263,00 4 755,04 RTS II / 2014

D 18 Povrchové úpravy terénu 9 352,42
21 K 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 27,600 82,50 2 277,00 RTS II / 2014

22 K 181101122R00 Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor.1,2 do 40 m m3 52,350 22,10 1 156,94 RTS II / 2014

23 K 181101911R00 Příplatek za další přehrnutí do 100 m hor.1,2,3 m3 52,350 18,50 968,48 RTS II / 2014

24 K 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 55,000 90,00 4 950,00 RTS II / 2014

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 11 023,56
25 K 451572111RK7 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 8,890 1 220,00 10 845,80 RTS II / 2014

26 K 451561111R00 Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 10 cm m2 1,760 101,00 177,76 RTS II / 2014

D M21 Elektromontáže 470,00
27 K 210800545R00 Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený pevně m 25,000 18,80 470,00 RTS II / 2014

D M23 Montáže potrubí 52 647,75
28 K 230010388R00 Příplatek na svar 1. a  2. stupně 159 x 4,5 kus 2,000 37,50 75,00 RTS II / 2014

29 K 230023088R00 Montáž trub.dílů přivař.do 10 kg tř.11-13, 159x4,5 kus 2,000 915,00 1 830,00 RTS II / 2014

30 K 230082087R00 Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 159 x 4,5 kus 8,000 266,00 2 128,00 RTS II / 2014

31 K 230170004R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 150 - 200 sada 1,000 3 590,00 3 590,00 RTS II / 2014

32 K 230170014R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200 m 20,000 31,70 634,00 RTS II / 2014

33 K 230180040R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x 9,1 m 20,000 128,00 2 560,00 RTS II / 2014

34 K 230191037R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 225x8,6 mm m 13,000 188,00 2 444,00 RTS II / 2014

35 K 230192037R00 Spoj chráničky svařováním na tupo PE 225x8,6 mm kus 2,000 263,00 526,00 RTS II / 2014

36 K 230193006R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 200 m 13,000 37,50 487,50 RTS II / 2014

37 K 230194007R00 Utěsnění chráničky manžetou DN 200 kus 2,000 113,00 226,00 RTS II / 2014

38 K 230195031R00 Montáž distanční objímky segmentových d 160-179 mm kus 8,000 75,00 600,00 RTS II / 2014

39 K 230210014R00 Ruční opláštění ovinem páskou za studena - 4 vrst. m2 6,700 650,00 4 355,00 RTS II / 2014

40 K 230230020R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 150 m 20,000 15,80 316,00 RTS II / 2014

41 K 230250001R00 Montáž kontrolních vývodů, napěťového KVO kus 1,000 2 210,00 2 210,00 RTS II / 2014

42 K 230250002R00 Montáž kontrolních vývodů, napěť. zemního KVZ kus 2,000 2 920,00 5 840,00 RTS II / 2014

43 K 230270001R00 Kontrola stavu pas.ochrany před sp.do výkopu, 200 m 15,000 150,00 2 250,00 RTS II / 2014

44 K 230109152VD Propláchnutí potrubí inertním plynem do DN 150 m 15,000 37,50 562,50

45 K 230506142VD Montáž a demontáž provizorního obtoku do d63 m 8,000 128,00 1 024,00

46 K 230506145VD Montáž a demontáž provizorního obtoku d90 m 24,000 169,00 4 056,00

47 K 230931219VD Uzavření průtoku balony DN 150 - osazení a demontáž soubor 3,000 1 500,00 4 500,00

48 K 230214195VD Odstranění asfaltové izolace m2 4,900 37,50 183,75

49 K 230180078R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 160 do 9,1 kus 6,000 375,00 2 250,00 RTS II / 2014

50 K 2301800-1

DODAVATEL NACENÍ ČÁSTKOU 10 000,- Kč (+ DPH)  - Kompletní zaslepení přípojky 

plynovodu (práce, dodávky) správcem přípojky - dle smlouvy s vlastníkem plyn.přípojky a 

městem Litovel

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

VV " zaslepení plyn.přípojky provede plynárna "       1 1,000

D M46 Zemní práce při montážích 526,00
51 K 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 20,000 26,30 526,00 RTS II / 2014

D M990VD Hodinová sazba 36 225,00
52 K 990003117VD Odvzdušnění a odplynění potrubí hod 4,000 375,00 1 500,00

53 K 990003519VD Úhrada plynu, ušlého z potrubí m3 10,000 22,50 225,00

54 K 990110325VD Vytýčení podzemních inženýrských sítí hod 3,000 1 500,00 4 500,00

55 K 990111121VD Geodetické zaměření skutečného provedení hod 8,000 3 750,00 30 000,00

D M990VD Hodinová sazba 4 652,00
56 K 990002111VD Provedení výchozí revize hod 6,000 600,00 3 600,00

57 K 990575211VD Nátěry příslušenství plynovodu hod 4,000 263,00 1 052,00

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA

SO 504 - PŘELOŽKA PLYNOVODU



D D1 Ostatní materiál 72 063,80
58 M 583315034 Kamenivo těžené frakce  8/16 B Olomoucký kraj T 12,060 315,00 3 798,90 RTS II / 2014

59 M 00572420 Směs travní parková III. dekorativní PROFI kg 3,500 130,50 456,75 RTS II / 2014

60 M 28613042.M Koleno 45° d 160 mm PE 100 +GF+ kus 4,000 1 425,00 5 700,00 RTS II / 2014

61 M 286136377 Trubka ROBUST SUPERPIPE SDR17 160x9,5 mm L12m plyn m 20,000 718,50 14 370,00 RTS II / 2014

62 M 28614009.A Trubka ochranná plyn d 225 x 8,6 x 6000 mm PEHD m 13,000 1 132,50 14 722,50 RTS II / 2014

63 M 615110148VD Přechodka PE/ocel SDR 17 d160/DN 150 kus 2,000 735,00 1 470,00

64 M 288991036VD Uzavírací manžeta 225/160 kus 2,000 476,30 952,60

65 M 288995031VD Středící objímky PE 225/160 kus 8,000 232,50 1 860,00

66 M 341621105VD Kontrolní vývod napěťový zemní KVZ soubor 1,000 937,50 937,50

67 M 341621110VD Kontrolní vývod napěťový nadzemní KVO soubor 1,000 928,50 928,50

68 M 270022134VD Balonovací sada zdvojená DN 150 soubor 3,000 6 375,00 19 125,00

69 M 270020111VD Provizorní obtok d63 m 8,000 135,00 1 080,00

70 M 270020113VD Provizorní obtok d90 m 24,000 168,80 4 051,20

71 M 34141301 Vodič silový pevné uložení CYY 2,5 mm2 m 25,000 7,50 187,50 RTS II / 2014

72 M 628111121VD Smršťovací izolační páska PE m2 6,700 112,50 753,75

73 M 830522145VD Výstražná folie žlutá 33 cm m 20,000 18,80 376,00

74 M 58380120.A Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1  1t = 5 m2 m2 1,760 735,00 1 293,60 RTS II / 2014



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 30. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Litovel DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CASH TRADE s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 530,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 5 530,65 21,00% 1 161,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 692,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA

20 - Boční schodiště SOŠ



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum: 30. 7. 2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV

Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 530,65

HSV - Práce a dodávky HSV 5 530,65
    2 - Zakládání 304,13

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 906,20
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3320,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA

Objekt:

20 - Boční schodiště SOŠ

Místo: Litovel Datum: 30. 7. 2023

Zadavatel: Město Litovel Projektant:

PRINTES -  

ATELIÉR, s.r.o., 

PŘEROV
Zhotovitel: CASH TRADE s.r.o. Zpracovatel:  

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 5 530,65

Náklady soupisu celkem 5 530,65

D HSV Práce a dodávky HSV 5 530,65

D 2 Zakládání 304,13

1 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 5,4 22,3 120,42

VV 1,2*4,5 5,400

VV Mezisoučet 5,400

VV Součet 5,400

2 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 6,48 28,35 183,71

VV 5,4*1,2 6,480

VV Mezisoučet 6,480

VV Součet 6,480

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 906,20

3 K 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 5,4 353 1906,2

VV zásyp kačírkem

VV 1,2*4,5 5,400

VV Mezisoučet 5,400

VV Součet 5,400
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3320,32

4 K 916231213-20
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého tř. C16/20
m 9,000 210 1890

VV 9 9,000

VV Mezisoučet 9,000

VV Součet 9,000

5 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm m 9,09 116,25 1056,71

VV materiál

VV 9*1,01 9,090

VV Mezisoučet 9,090

VV Součet 9,090

6 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
m3 0,135 2767,5 373,61

VV 9*0,10*0,15 0,135

VV Součet 0,135

RPS UNIČOVSKÉ PŘEDMĚSTÍ V LITOVLI - IV. ET. - UL.K.SEDLÁKA

20 - Boční schodiště SOŠ


